平成 24 年 2 月 3 日
各  位
                       会 社 名 日本基礎技術株式会社
                       代 表 者 名      取締役社長 中 原  巖
                       (コード番号 1914 東証・大証第 1 部)
                                  問合せ先 事務管理本部長  田中 邦彦

                       (TEL 06－6351－5621)

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 24 年 1 月 31 日付けをもって当社取締役が辞任いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役
   松本 文雄

２．辞任年月日
   平成 24 年 1 月 31 日

３．辞任の理由
   一身上の都合によるものであります。

以 上